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Kpbim, CuMmceponons, ynuua
YepenHuyeHko, 28

27 000 #

KpbimM, Cumdeponons, yauua YepeLHu4eHko, 28

KsapTupa

Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu

Obwas nnowanb

STax

NeTanu obbvekTa

Tun coenku

Cpato
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NHTepHeT, Mebenb, Mebenb Ha KyXHe, CTUpasibHas MallvHa, 3 s,
XONOANNBbHUK T’g )
OnucaHue

ChnaeTcsa KBapTMpa-CTyamns B HaCTHOM CEKTOpE,

25 M

6 M’

31 m*

63

https://krim.move.ru/objects/9290311402
CobcTBeHHMK

79883859025
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https://krim.move.ru/arenda_kvartir/

oThOefnbHoe 34aHne Bo ABope. PanoH MupHoe-
MeraHom, oo TL, MeraHom 2 ocTaHoBKW. N4
KOM(OPTHOrO NPOXMBaHNSA eCTb BCe( naeasibHO
ON5 1 Yen.)- peMOHT CBEXWI ( MaxXHEeT HOBOW
mebenbio) , CTUP. MallnHa, X0N0ANNbHUK,
WHTEPHET, HOBbIN ANBaH, 60NbLLON
BMECTUTebHbIN WKag . ABTOHOMHOEe
oTOnJeHune.
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